
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

-----------------------------------              Ιωάννινα,         29 Αυγούστου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΒΑΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
            Αριθμ. πρωτ.:   Φ.11.3/6682 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Διεύθυνση        : 
Τ.Κ.-Πόλη          : 

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα 
 45444 Ιωάννινα 

Ταχ. Θυρίδα .   :     1167 
Πληροφορίες   : Ο. Γκουγιάννου-Χ. Αντωνίου  

     
 
               

 
 Τηλέφωνο         :         2651028609, 2651077258 

e-mail                : mail@dipe.ioa.sch.gr 
Ιστοσελίδα       :  http://dipe.ioa.sch.gr 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ εντός 
ΠΥΣΠΕ - Προσωρινές τοποθετήσεις αποσπασμένων εκπαιδευτικών από άλλα 
ΠΥΣΠΕ κλάδου ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ αρμοδιότητας Π.Ε Ιωαννίνων 
για το διδακτικό έτος 2023-2024» 

 
Η Διευθύντρια Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν.1756/1988, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 94 του ν. 4055/2012 (Α΄51) « Μεταθέσεις – Αποσπάσεις». 
3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν.2304/1995 (Α΄83) «Μεταθέσεις». 
4. Τις διατάξεις της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν.2386/1996 (Α΄43). 
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν.2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 151 του ν.4600/2019 (Α΄43) «Τροποποίηση του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α΄ 224)». 
6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 3699/2008 (Α΄199), όπως αντικαταστάθηκε κι 

ισχύει με την παρ.3 του άρθρου 48 του ν.4415/2016 (Α΄159) «Ρύθμιση θεμάτων Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης». 

7. Τις διατάξεις  της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν.3649/2008 (Α΄39) «Μεταθέσεις – Αποσπάσεις». 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α΄258) του κεφ. Β΄ «Λοιπές διατάξεις». 
9. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 6 του ν.3454/2006 (Α΄75) «Στήριξη της Πολύτεκνης 

οικογένειας». 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν.3848/2010  (Α΄71) «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων», 

όπως τροποποιήθηκε κι ισχύει. 
11. Τις διατάξεις της παρ.10 του άρθρου 182 και της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν.3852/2010 (Α΄87) 

«Ειδική άδεια κατά τη διάρκεια της θητείας των αιρετών του δήμου που έχουν υπαλληλική 
ιδιότητα», όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 4071/2012 (Α΄85) 
«Καταστατική θέση των αιρετών». 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν.4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 
άρθρου 39 του ν.4403/2016 (Α΄125) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού και 
σχολικών συμβούλων». 

13. Τις διατάξεις της παρ. 12α & 12β   του άρθρου 44Α  και της παρ. 1στ΄ του άρθρου 46 του 
ν.4115/2013 (Α΄24) «Επείγοντα θέματα αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού».  

14. Τις διατάξεις τις παρ. 2 & 3 του άρθρου 48 του ν.4415/2016 (Α΄159) «Ρύθμιση θεμάτων Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης», όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με την παρ. 2α του άρθρου 3 του ν. 

4473/2017 (Α΄78) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού, ΕΕΠ και ΕΒΠ». 
15. Τις διατάξεις της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13) , όπως αντικαταστάθηκε  με το 

άρθρο 42 του ν. 4722/2020 (Α΄177) «Ειδικότερες ρυθμίσεις για τη διαδικασία προσωρινής 
τοποθέτησης νεοδιοριζόμενων μόνιμων εκπαιδευτικών, μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π». 

16. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13 του π.δ. 50/1996 (Α΄45) «Ειδικές κατηγορίες 
μετάθεσης». 

17. Τη με αρ.πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β΄1340) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων»  όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

18. Το με αρ. πρωτ. 81082/Δ2/18-07-2011 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας «Διευκρινίσεις επί 
των αποσπάσεων εντός ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ. 

19. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

20. Τη με αρ.πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

21. Τη με αρ. πρωτ.34740/Ε2/27-03-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., Μουσικά και Καλλιτεχνικά Σχολεία 
για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

22. Τη με αρ. πρωτ. Φ.6/48378/Δ1/28-4-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023-
2024 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου 
Προγράμματος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου – Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού 
έτους 2022-2023». 

23. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.6/48344/Δ1/28-4-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες 
Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2023-24 – 
Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Νέου, Αναβαθμισμένου 
Προγράμματος Ολοήμερου Νηπιαγωγείου – Λήξη μαθημάτων σχολικού έτους 2022-2023». 

24. Τη με αρ. πρωτ. 66622/Δ3/14-06-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών 
Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023-2024-Προγαρμματισμός λειτουργίας ολοήμερου 
προγράμματος». 

25. Τη με αρ. πρωτ. 75719/Ε2/07-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να οριστούν ως Συντονιστές Εκπαίδευσης 
Προσφύγων (ΣΕΠ) σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για το σχολικό έτος 2023-
2024». 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

26. Τη με αρ. πρωτ. 75737/Ε2/07-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Aπόσπαση εκπαιδευτικών Π.Ε. 
στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα για το σχολικό έτος 2023-2024». 

27. Τη με αρ. πρωτ. 75725/Ε2/07-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Aποσπάσεις  εκπαιδευτικών 
Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας  και Β/θμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2023-2024». 

28. Τη με αρ. πρωτ. 75733/Ε2/07-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Aποσπάσεις  εκπαιδευτικών 
Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2023-2024». 

29. Τη με αρ. πρωτ. 77985/Γ4/13-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδος και στις 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2023-2024». 

30. Τη με αρ. πρωτ. 78004/Γ2/13-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Ανανέωση απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) 
και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2023-2024». 

31. Τη με αρ. πρωτ. 78005/Γ2/13-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Νέα Απόσπαση εκπαιδευτικών 
στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική 
Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2023-2024». 

32. Τη με αρ. πρωτ. Δ3/Α/Φ.41/ΣΧ.1369/3409/13-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Αποσπάσεις 
εκπαιδευτικών Α/βάθμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική 
Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2023-2024». 

33. Τη με αρ. πρωτ. 81337/Ε3/20-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

34. Τη με αρ. πρωτ.81357/Ε2/20-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ) για το σχολικό έτος  2023-2024». 

35. Τη με αρ. πρωτ.81360/Ε2/20-07-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ή Π.Υ.Σ.Π.Ε σε Σχολεία Κωφών & 
Τυφλών/Ε.Ε.Ε.ΕΚ/Σ.Μ.Ε.Α.Ε για τ διδακτικό έτος 2023-2024». 

36. Τη με αρ. πρωτ.97916//Ε2/03-08-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Συμπληρωματικές αποσπάσεις 
εκπαιδευτικών Π.Ε στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα για το σχολικό έτος 2023-2024». 

37. Τη με αρ. πρωτ.88586/Δ5/04-08-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ανάθεση καθηκόντων ως 
Ομοσπονδιακών Προπονητών  ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε εκπαιδευτικούς κλάδου Π11 
Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2023-2024». 

38. Το με αρ. πρωτ. 91225/Ε2/17-08-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Ενημέρωση νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για τη δυνατότητα υποβολής 
αιτήσεων απόσπασης από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ και σε δομές της Ειδικής Αγωγής για 
το διδακτικό έτος 2023-2024»  

39. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
40. Τις ανάγκες των Νηπιαγωγείων και των Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων σε 

διδακτικό προσωπικό 
41. Τη με αρ.  28/28-08-2023  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

εντός ΠΥΣΠΕ - Τοποθετούμε Προσωρινά τους παρακάτω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς ΠΕ60 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ από άλλα ΠΥΣΠΕ, με αίτησή τους, από 1-9-2023 μέχρι τη  λήξη 
του διδακτικού έτους 2023-2024 (21-06-2024) ως ακολούθως: 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
   

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 63,166 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΛΟΓΟΙ ΥΓΕΙΑΣ)

2 ΠΟΡΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΡΟΖΑ ΠΕ60
18ο ΝΓ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
59,625 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 14ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΛΟΓΟΙ ΥΓΕΙΑΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ

1 ΖΩΜΠΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 55,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 25ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΣΥΖΥΓΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ)

2 ΜΠΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 39,416 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΣΥΖΥΓΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ)

3 ΣΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 34,916 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΣΥΖΥΓΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΥΠ

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 Τ

Ο
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ

1 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60
ΠΥΣΠΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
56,750 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ

ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΑΙΡΕΤΟΣ ΟΤΑ)

2 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 29,000 ΖΙΤΣΑΣ Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΥΤΣΑΡΑ
ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

(ΑΙΡΕΤΟΣ ΟΤΑ)
 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΥΠ

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 Τ

Ο
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

1 ΚΙΤΣΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 78,000 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΠΙΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 1ο ΝΓ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 77,333 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ 

3 ΚΥΡΑΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 70,666 
  

3ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΒΑΚΑΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 70,000 
  

3ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

5 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 69,250 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 28ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 3ο ΝΓ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 61,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 29ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 1ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

25ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 ΚΑΝΤΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 59,750 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 31ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

9 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 10ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 59,666 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

10 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 1ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 59,000 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 4ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 58,166 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 6ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 ΝΟΥΣΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 1ο ΝΓ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 57,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 57,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΒΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 57,000 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

15 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΝΓ ΒΟΒΟΥΣΑΣ 57,000 
 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΣΑΠ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΤΖΙΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 10ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 56,833 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

17 ΜΠΟΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 56,250 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

18 ΜΠΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ_ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΕ60 ΝΓ ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 56,166 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 ΜΠΟΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 2ο ΝΓ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 56,000     Ν/ΓΕΙΟ ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

20 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 3ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 55,833     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

21 ΡΑΠΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 54,875 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 5ο Ν/ΓΕΙΟ  ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

22 
ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ 

ΔΙΠΛΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΝΓ ΠΑΠΙΓΚΟΥ 52,666 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ΜΠΟΖΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Β΄ΑΘΗΝΩΝ 52,000   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

24 ΔΟΒΑΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 10ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 51,166 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 10ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50,666 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ   1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

26 ΒΑΡΑΤΣΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ60 5ο Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49,000 ΖΙΤΣΑΣ ΖΙΤΣΑΣ Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΥΤΣΑΡΑ 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

27 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ60 
ΠΥΣΠΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
48,625 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ 

28 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 48,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

29 ΖΗΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΝΓ ΒΟΥΤΣΑΡΑ 48,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 

30 ΒΑΛΑΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 48,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

31 ΣΙΑΜΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 
ΠΥΣΠΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
47,125 ΖΙΤΣΑΣ ΖΙΤΣΑΣ Ν/ΓΕΙΟ ΖΙΤΣΑΣ 

32 ΚΟΥΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΝΓ ΒΟΥΤΣΑΡΑ 46,000   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 3Οο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 ΚΑΝΕΡΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 ΝΓ ΑΝΗΛΙΟΥ 45,625   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

34 ΝΑΤΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 3ο ΝΓ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 45,375   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

35 ΡΗΓΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 44,416     
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
(χωρίς αίτησή της) 

 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

36 ΚΟΝΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 10ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 43,000   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΕΛΣΑ ΠΕ60 7ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 42,833     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

38 ΚΡΙΚΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 8ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 42,500 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

39 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΝΓ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 40,833     Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ 

40 ΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 40,125   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 ΠΑΝΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ ΠΕ60 ΝΓ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 40,125   Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΡΥΦΟΒΟΥ 

42 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 30ο ΝΓ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38,666   ΖΙΤΣΑΣ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

43 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 2ο ΝΓ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 38,000     2ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

44 ΡΟΥΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 34,000     Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΗΛΙΟΥ 

45 ΚΟΝΤΑΞΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 33,625     
Ν/ΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

(χωρίς αίτησή της) 

46 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 ΝΓ Ι.Μ ΡΩΜΑΝΟΥ 33,375     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

47 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ60 2ο ΝΓ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 32,500     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

48 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΓ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 31,250     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

49 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 28,000   ΚΟΝΙΤΣΑΣ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

50 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΝΓ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ 27,833     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

51 ΠΑΡΑΠΑΝΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΑΡΤΑΣ 27,625     
Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΒΟΥΣΑΣ 
(χωρίς αίτησή της) 

52 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 27,125     Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΠΙΓΚΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ



 

 

 
 

 

 
              Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

                                                                                                                                                                                                                       ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

53 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 26,625     Ν/ΓΕΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

1 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 47,250 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΣΑΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 41,000 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΣΑΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΣΑΠ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
35,000   ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

 Τ.Ε 2ου 
 Ν/ΓΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΧΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 20,583     Τ.Ε 2ου  Ν/ΓΕΙΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

Η κ. Λαδιά Ευαγγελία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 ΝΗΠΑΙΓΩΓΟΙ επιστρέφει στο 18ο Ν/γείο Ιωαννίνων, στο οποίο κρίθηκε λειτουργικά υπεράριθμη, 
λόγω ύπαρξης λειτουργικού κενού στο 18ο Ν/γείο Ιωαννίνων και της επιθυμίας της να επιστρέψει σε αυτό. 

ΑΔΑ: 6ΕΘΚ46ΝΚΠΔ-ΘΞΓ


		2023-08-29T12:47:32+0300
	Athens




